

سوزه

اعتراف داور به اشتباه
بزرگش در بازی چلسی
و تاتنهام

مایک دین داور ویدیویی بازی چلسی و تاتنهام در هفته دوم لیگ برتر انگلیس به اشتباهش در صحنه درگیری کریستین رومرو و مارک کوکورا اعتراف کرد. در این بازی پرچمچال که با تساوی ۲-۲ دو تیم در ورزشگاه استمفوردبریج همراه بود، توماس توخل سرمربی چلسی و آنتونیو کونته سرمربی تاتنهام پس از گلزنی تیم‌های‌شان برای یکدیگر رجزخوانی کردند و در نهایت هم کارشان به درگیری فیزیکی کشید و با دریافت کارت قرمز از داور وسط آنتونی تیلور دین بازی بعدی تیم‌شان را از دست دادند. این اما تنها یکی از اتفاقات جنجالی بازی بود. بازی یک صحنه دیگر هم داشت که برخلاف درگیری سرمربیان دو تیم از دید داور مخفی ماند و آن درگیری رومرو و کوکورا بود. در واقع مایک دین به‌عنوان داور VAR می‌توانست به آنتونی تیلور بگوید که باید رومرو را به خاطر کشیدن موهایی بازیکن اسپانیایی چلسی مجازات کند اما او تشخیص داد اتفاق خاصی رخ نداده و این تصمیمش هم با انتقاداتی مواجه شد. قبل از گل تساوی هری کین برای تاتنهام، مدافع این تیم رومرو در کنار خط عرضی زمین موهایی کوکورا را کشید اما جاگیری دین به گونه‌ای بود که صحنه را ندید. به همین دلیل هم توخل در پایان بازی از داور مسابقه ابراز نارضایتی کرد. او گفت: «از چه زمانی مجوز کشیدن مو در زمین فوتبال صادر شده است؟ آیا این قانون جدید است که ما می‌توانیم بدون مجازات شدن موبایل‌کرن حریف را بکشیم و بعد هم ضربه کرنر بگیریم؟ بازیکن تاتنهام به خاطر آن کارش باید اخراج می‌شد.» مایک دین در باره این صحنه به نشریه دیلی میل گفت: «گاهی اوقات یک احساس درونی به شما می‌گوید که می‌توانستید متفاوت عمل کنید. من این فرصت را داشتم که بازی یکشنبه در استمفوردبریج را بررسی کنم. من از آنتونی تیلور خواستم که صبر کند تا من صحنه درگیری کریستین رومرو و مارک کوکورا را بررسی کنم. من به‌عنوان کمک‌داور به تیلور بگویم که به نمایشگر کنار زمین بروم و احتمال اخراج بازیکن تاتنهام را بررسی کند. در چند ثانیه اولی که من باید صحنه کشیده شدن موهایی کوکورا توسط رومرو را بازبینی می‌کردم، به نظر نمی‌رسید که اتفاق خشنی رخ داده باشد. بعد از بازی اما صحنه را دوباره مرور و با ویدیویی دیگر صحبت کردم و الان می‌گویم که باید از تیلور می‌خواستم که به کنار زمین برود خودش صحنه را ببیند. همیشه داور وسط حرف آخر را می‌زند. این اتفاق نشان داد که شما هر چقدر هم داور باتجربه‌ای باشید و خود من هم بیش از دوده در لیگ برتر سوت زده‌ام، باز هم باید یاد بگیریم.» دین در نتیجه اشتباهش از قضاوت برای بازی‌های هفته سوم لیگ برتر انگلیس کنار گذاشته شده است.



افشای حقایق عجیب
در پرونده بنجامن مندی

پرونده اتهام بنجامن مندی هافبک فرانسوی منچسترسییتی به تجاوز به ۸ زن مختلف، روز به روز عجیب و عجیب‌تر می‌شود. او نه تنها به ۸ فقره تجاوز بلکه به یک مورد تلاش برای تجاوز و یک مورد تعرض جنسی متهم است و به خاطر همین موضوع هم از ماه آگوست سال گذشته تا ژانویه در زندان بود و بعد از آن هم به قید وثیقه آزاد شده تا به اتهاماتش رسیدگی شود و اکنون پروسه رسیدگی به اتهامات او در دادگاه کراون کورت چستر آغاز شده است. در جلسات نخست این دادگاه هم واقعیاتی عجیب از نحوه تجاوز بازیکن به قربانیانش منتشر شده است. یکی از قربانیان مندی ۲۸ ساله، یک زن ۲۰ ساله بود که درباره اتفاقی

باشگاه پاری سن ژرمن به کلیان امپایه و نیمار گفته که با هم آشتی کنند و یاد بگیرند که کنار هم بازی کنند، چرا که مشکلات آنها روی بقیه اعضای تیم تأثیر منفی داشته است. از زمانی که لیونل مسی به پی‌اس‌جی پیوست، رابطه این دو نفر خراب شده است. این دو بازیکن در جریان برد ۵ بر ۲ پاری سن ژرمن مقابل مون پلیه در هفته گذشته، به صورت علنی با هم دعوا کردند. آنها بر سر اینکه چه کسی باید پنالتی دوم تیم را بزند با هم جر و بحث داشتند، چرا که امپایه پنالتی اول تیم را خراب کرده بود. در نهایت نیمار برنده این بحث شد ولی امپایه بوضوح عصبانی بود و در طول بازی رفتاری بی‌تفاوت داشت. نیمار بحث را به شبکه‌های اجتماعی کشاند و پست‌هایی را لایک کرد که نوشته بودند امپایه در قرارداد جدیدش با پاری سن ژرمن، حق زدن پنالتی‌ها را هم درج

پاری سن ژرمن خطاب به نیمار و امپایه
دعویاتان را تمام کنید!

کرده است. یکی از توثیباتی که او لایک کرده بود نوشته بود: «حالا دیگر رسمی شد. امپایه کسی است که پنالتی‌های پی‌اس‌جی را می‌زند. روشن است که این موضوع در قرارداد او آمده است، چون هیچ باشگاهی در دنیا نیست که نیمار را پنالتی‌زن اول نکند! به نظر می‌رسد که امپایه با قراردادی که امضا کرده، حالا مالک پی‌اس‌جی شده است!!» در توثیبات دیگری نوشته شده بود: «امروز، در بازی پی‌اس‌جی، نیمار (بار دیگر) از روی نقطه پنالتی گل زد و دروازه‌بان را تحقیر کرد. امپایه هم ضربه‌اش را خیلی بد زد و از دست داد. پس از بازی، مربی گفت که امپایه پنالتی‌زن اصلی تیم تا آخر فصل است. چقدر مسخره!» در نتیجه، گزارش رسیده که باشگاه پاری سن ژرمن دست‌به‌کار شده تا دعوی این دو نفر را به پایان برساند تا اوضاع تیم بدتر نشود. سران پی‌اس‌جی به امپایه و نیمار گفته‌اند که کینه‌ها را فراموش کنند و یاد بگیرند که با هم زندگی کنند، چرا که آنها روی تیم تأثیر منفی می‌گذارند. گفته می‌شود این صحبت‌ها مقابل کل تیم بوده است و رؤسای پی‌اس‌جی به بازیکنان گفته‌اند که باید رابطه خوب خود با دیگران را حفظ کنند. آنها همچنین به این اشاره کرده‌اند که چقدر مهم است بازیکنان در بازی‌ها متحد باشند، تا رسانه‌ها به این تیم حمله نکنند. قهرمان لیگ یک فرانسه سخت در تلاش است که امپایه را راضی نگه دارد. آنها در قرارداد جدید این بازیکن ۲۳ ساله، قدرت قابل توجهی به این بازیکن بخشیده‌اند. شایعات زیادی درباره قرارداد او مطرح است و پی‌اس‌جی امتیازات زیادی به این بازیکن داده تا او راهی رئال مادرید نشود. قرارداد امپایه سه‌ساله است و او هفته‌ای ۷۶۵ هزار یورو دستمزد می‌گیرد.



آنالیز همه جانشینان
یکی شیبان
رانجانات د...



پیشنهاد
نجومی
یونایتد
برای خرید
کاسمیرو

باشگاه منچستر یونایتد در حال انجام تمام تلاش خود برای خرید کاسمیرو از رئال مادرید است و به همین منظور هم با پیشنهاد اولیه ۶۰ میلیون یورو به علاوه ۱۰ میلیون یورو پاداش برای خرید این هافبک برزیلی دست به کار شده است. کاسمیرو ۳۰ ساله در آستانه عقد قرارداد ۴ ساله جدید با منچستر یونایتد است که امکان تمدید آن برای سال سوم هم وجود دارد؛ اگرچه مسائل مربوط به تست پزشکی و صدور روادید کاری به احتمال زیاد مانع از حضور او در بازی دوشنبه شب برابر لیورپول در هفته سوم لیگ برتر انگلیس است. ورود کاسمیرو قطعاً خط میانی یونایتد را تقویت خواهد کرد که این منطقه‌ای از میدان است که اریک تن‌هاخ هم در تمام طول تابستان امیدوار بود رخ می‌دهد. منچستر یونایتد علاوه بر اینکه حاضر است بابت خرید کاسمیرو ۷۰ میلیون یورو بدهد، آمادگی خود را برای دوباربر کردن حقوق او در اولدترافورد نسبت به چیزی که از رئال مادرید می‌گیرد، اعلام کرده است که مطابق آن، حقوق حقوق هفتگی بازیکن از ۱۸۰ هزار پوند در هفته به ۳۶۰ هزار پوند افزایش پیدا می‌کند و او تا ۵ سال می‌تواند چنین حقوقی را از منچستر دریافت کند. رفتن به اولدترافورد اما کاسمیرو را از حضور در لیگ قهرمانان فصل آینده محروم خواهد کرد.

مار
نیس به دنبال باشگاه فرانسوی نیس در تلاش است سابق رئال مادرید با دو باشگاه در آرزو این دو باشگاه در تابستان به دنبال پیش‌تر پرویس استونینان را زیر نظر خالی مارک کوکورا را پر کند. این بان دستمزد او هم در حدی است که نیس

برایت ویت
اتحادیه بازیکنان دانمارک: بارسلونا قلدری می‌کند
بارسلونا سخت در تلاش است که مارتین برایت‌ویت را در تابستان جاری به فروش برساند. مبلغ فروش او و کم شدن دستمزدی که به او می‌پردازند باعث می‌شود اوضاع حساب و کتاب بارسا بهتر شود. اما این مهاجم دانمارکی می‌خواهد تا پایان قراردادش، یعنی دو فصل پیش رو، در بارسا بماند. میشل سال هانسن، مدیر اتحادیه بازیکنان دانمارک می‌گفته است: «رفتاری که بارسلونا دارد کاملاً غیرمنطقی است. این چیزی بین قلدری و آزار است. آنها می‌خواهند او را به زور بیکار کنند.»

رونالدو
او با چاکلی لوزانو معاوضه می‌شود؟
ناپولی احتمالاً در هفته‌های پیش رویکی از مهاجمان اصلی خود را از دست خواهد داد. گزارش رسانه‌های انگلیسی حاکی از آن است که منچستر یونایتد به دنبال جذب ابروینگ لوزانو، معروف به چاکلی است. آنها حاضرند در ازای بخشی از مبلغ انتقال این بازیکن مکزیکی، کریستیانو رونالدو را به ناپولی واگذار کنند. رونالدو به این ترتیب فرصت بازی در لیگ قهرمانان را هم پیدا خواهد کرد. لوزانو در اولین بازی فصل ناپولی به میدان رفته است.

گیمارش
رئال به دنبال بازیکن نیوکاسل
حالا که احتمال انتقال کاسمیرو از رئال مادرید به منچستر یونایتد بیشتر شده، رئال به دنبال یافتن جانشینی برای او است و برونو گیمارش را زیر نظر گرفته است. البته نیوکاسل آشکارا به رئال اعلام کرده که این هافبک برزیلی در تابستان جاری به باشگاه دیگری فروخته نخواهد شد. البته سیاست رئال مادرید فعلاً این بوده که بازیکنی خریداری نکند، اما با توجه به احتمال جدایی کاسمیرو، به نظر می‌رسد آنها این سیاست را کنار بگذارند.